

Dodatek č. 4

ke Smlouvě o dílo

(dále též „Smlouva“) ve smyslu § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Město Dubňany

Sídlo: Nám. 15. dubna 1149, Dubňany 696 03
Statutární zástupce: Ing. Zbyněk Lysý, starosta obce
IČ: 00284882
Bankovní spojení: 1523671/0100 - Komerční banka, a.s.
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Karel Martinek
(dále jen „Zadavatel nebo též „Objednatel““)

2. STAVBY VANTO s.r.o.

Sídlo: nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice
Statutární zástupce: Mgr. Ondřej Pavka, jednatel
e-mail: opavka@vanto.cz
telefon: 777 959 820
fax: -
IČ: 28269314
DIČ: CZ28269314
Bankovní spojení, č.ú.: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 219371754/0300
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Přemysl Pavka
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu sp. zn. C 57602
(dle jen „Účastník“ nebo též „Zhotovitel““)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany podepsaly dne 24.8.2022 v elektronické formě Smlouvu o dílo, jejím předmětem je realizace díla v rámci projektu s názvem: „**STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY**“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

2. Smluvní strany se dohodly, že předmětem tohoto Dodatku č. 4 je změna předmětu a ceny díla. Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést práce (dále také „vícepráce“), které se zhotovitel zavazuje provést dle podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo a tohoto Dodatku č. 4.

3. V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení prací nad rámec rozsahu uvedeného ve smlouvě o dílo a nastaly okolnosti odůvodňující nezbytnost změn v předmětu díla. Jednotlivé změny v rozsahu předmětu díla jsou specifikovány v **Nabídkovém rozpočtu** a také v příloze **Komentář změn**, které tvoří přílohy tohoto Dodatku č.4. Cena je v případě těchto víceprací zvýšena v souladu s čl. VII. o další položkový rozpočet.

	<i>Kč bez DPH</i>	<i>Kč vč. DPH (21 %)</i>
Původní cena díla	20 500 000,00 Kč	24 805 000,00 Kč
Cena zvýšená podle Dodatku č. 3	619 828,57 Kč	749 992,57 Kč
Cena zvýšená podle Dodatku č. 4	1 235 049,27 Kč	1 494 409,62 Kč
Celková cena díla	22 354 877,84 Kč	27 049 402,19 Kč

4. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly, že **Cena díla** v čl. VII. odst.1. smlouvy o dílo, ve znění předchozích dodatků se ruší a nahrazuje tímto novým zněním.

5. Smluvní strany prohlašují, že všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany konstatují, že Dodatek č. 4 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

3. Vícepráce byly schváleny Radou města Dubňany ve dnech 26.6.2024 usnesením č. 7/55/24, 10.7.2024 usnesením č. 8/56/24 a 23.10.2024 usnesením č. 8a/66/24. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo schváleno Radou města Dubňany usnesením č.: 8b/66/24 ze dne 23.10.2024.

1.1. Nedílnou součástí dodatku je tato přílohy:

- Příloha č. 1 - Položkový rozpočet z 16.10.2024
- Příloha č. 2 – Komentář změn

Objednatel

Zhotovitel

.....
Město Dubňany
Ing. Zbyněk Lysý, starosta

.....
STAVBY VANTO s.r.o.
Mgr. Ondřej Pavka, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY	
	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4	
Objednatel:	Město Dubňany Nám. 15.dubna 1149 69603 Dubňany	IČ: 00284882 DIČ: CZ00284882	
Zhotovitel:	STAVBY VANTO, s.r.o. náměstí Svobody 362 68604 Kunovice	IČ: 28269314 DIČ: CZ28269314	
Vypracoval:			
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	452,031.45	636,042.98	1,088,074.43
PSV	68,576.96	21,942.88	90,519.84
MON	0.00	56,455.00	56,455.00
VN	0.00	0.00	0.00
ON	0.00	0.00	0.00
Celkem	520,608.41	714,440.86	1,235,049.27
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	1,235,049.27 CZK	
Základní DPH	21 %	259,360.35 CZK	
Zaokrouhlení		0.00 CZK	
Cena celkem s DPH		1,494,409.62 CZK	
V _____ dne _____ 10/16/2024 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4	0.00	1,235,049.27	259,360.35	1,494,409.62	###
2	Změna plyn, út tuv	0.00	98,519.84	20,689.17	119,209.01	###
02	VÍCE A MÉNĚ PRÁCE	0.00	98,519.84	20,689.17	119,209.01	###
07	Změna výkonu kotle a dimenze plynovodu	0.00	98,519.84	20,689.17	119,209.01	###
3	cesta	0.00	631,040.43	132,518.49	763,558.92	###
02	podkladní vrstvy MNP	0.00	-122,374.82	-25,698.71	-148,073.53	###
03	podkladní vrstvy VCP	0.00	730,669.45	153,440.58	884,110.03	###
05	zmena na dlazbu MNP	0.00	-578,582.20	-121,502.26	-700,084.46	###
06	zmena na dlazbu VCP	0.00	601,328.00	126,278.88	727,606.88	###
4	dveře	0.00	29,274.00	6,147.54	35,421.54	###
5	kanalizace	0.00	399,860.00	83,970.60	483,830.60	###
6	Elektro	0.00	56,455.00	11,855.55	68,310.55	###
01	Kabel pro ozvučení	0.00	9,000.00	1,890.00	10,890.00	###
12	Příprava pro ohřev TUV přes FV	0.00	18,155.00	3,812.55	21,967.55	###
14	skříň elektro	0.00	29,300.00	6,153.00	35,453.00	###
7	sloupky	0.00	19,900.00	4,179.00	24,079.00	###
Celkem za stavbu		0.00	1,235,049.27	259,360.35	1,494,409.62	###

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
0	Nepřirazený díl	HSV	0.00	17,600.00	17,600.00	1.43
000	Výchozí díl	HSV	0.00	19,900.00	19,900.00	1.61
1	Zemní práce	HSV	63,337.68	562,715.20	626,052.88	50.69
2	Zakládání	HSV	11,371.50	4,168.50	15,540.00	1.26
5	Komunikace pozemní	HSV	377,222.82	-191,871.84	185,350.98	15.01
64	Výplně otvorů	HSV	0.00	37,274.00	37,274.00	3.02
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	99.45	3,739.05	3,838.50	0.31
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0.00	39,991.07	39,991.07	3.24
723	Plynovod	PSV	0.00	14,526.04	14,526.04	1.18
725	Zařizovací předměty	PSV	26,734.00	17,540.00	44,274.00	3.58

731	Ústřední vytápění-kotelna	PSV	38,477.00	-8,054.00	30,423.00	2.46
732	Strojovna	PSV	2,605.60	0.00	2,605.60	0.21
734	Armatury	PSV	760.36	5,930.84	6,691.20	0.54
766	Konstrukce truhlářské	PSV	0.00	-8,000.00	-8,000.00	-0.65
M21	Elektromontáže	MON	0.00	56,455.00	56,455.00	4.57
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	0.00	142,527.00	142,527.00	11.54
Cena celkem			520,608.41	714,440.86	1,235,049.27	100.00

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	2	Změna plyn, út tuv
C:	02	VÍCE A MÉNĚ PRÁCE
C:	07	Změna výkonu kotle a dimenze plynovodu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 723	Plynovod					14,526.04	0.00		14,526.04	
1	PC~1	Potrubí NTL přívodu plynu PE 40x3,7mm, zemní práce	M	-22.50000	515.60	-11,601.00	0.00	0.00	515.60	-11,601.00
2	PC~2	Potrubí PE40x3,7mm,SDR11	m	1.30000	515.60	670.28	0.00	0.00	515.60	670.28
3	PC~3	Potrubí PE63x5,8mm,SDR11, bez zemních prací	m	29.20000	642.80	18,769.76	0.00	0.00	642.80	18,769.76
4	PC~4	Zemní uzávěr 5/4", poklop, podklad, zemní souprava	ks	1.00000	6,687.00	6,687.00	0.00	0.00	6,687.00	6,687.00

Díl 725	Zařizovací předměty					44,274.00	26,734.00		17,540.00	
5	33-1617~6	expanzomat R.DD12/10,12 litrů	ks	-2.00000	3,300.00	-6,600.00	3,300.00	-6,600.00	0.00	0.00
6	21-1123	Ohříváč TUV OKC400NTR/PB, 400 l,1,0MPa	ks	-2.00000	45,000.00	-90,000.00	45,000.00	-90,000.00	0.00	0.00
7	48466705R	Nádoba expanzní membránová Refix DD 18 l, 10/4 bar vč. montáže, revize a FlowJet 3/4"	kus	2.00000	5,417.00	10,834.00	5,417.00	10,834.00	0.00	0.00
8	121370101	Ohříváč TUV OKC500NTR/PB, 447 l,1,0MPa výška 1924 mm	ks	2.00000	56,250.00	112,500.00	56,250.00	112,500.00	0.00	0.00
9	HZS	Příplatek za ztíženou montáž a manipulaci s ohříváčem, výška stropu 2030 mm	sada	1.00000	3,840.00	3,840.00	0.00	0.00	3,840.00	3,840.00
10	TPK	Přírubová topná jednotka TPK 210-12 6,6 kW 3x230 V vč. zabudování do ohříváče (bez el. zapojení)	ks	2.00000	6,850.00	13,700.00	0.00	0.00	6,850.00	13,700.00

Díl 731	Ústřední vytápění-kotelna					30,423.00	38,477.00		-8,054.00	
11	PC~1	Kotel plyn. kondenzační VU356/5-5, 7-37kW	KPL	-1.00000	62,300.00	-62,300.00	62,300.00	-62,300.00	0.00	0.00
12	PC~5	Odvod spalin, přívod vzduchu DN60/100 nad střechem,	KPL	-1.00000	12,500.00	-12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	-12,500.00
13	PC~2	Kotel V. 486/5-5 ,46kW	ks	1.00000	82,100.00	82,100.00	82,100.00	82,100.00	0.00	0.00
14	PC~3	Trojcestný přepínací ventil 1" , servo 24V	ks	1.00000	3,353.00	3,353.00	3,353.00	3,353.00	0.00	0.00
15	PC~4	Odkouření DN80 nad střechem	m	6.00000	2,554.00	15,324.00	2,554.00	15,324.00	0.00	0.00
16	PC	Přívod vzduchuDN80 přes stěnu	m	3.00000	1,482.00	4,446.00	0.00	0.00	1,482.00	4,446.00

Díl 732	Strojovna					2,605.60	2,605.60		0.00	
17	33-1617	expanzomat R.NG18/3, 18 litrů	ks	-1.00000	3,200.00	-3,200.00	3,200.00	-3,200.00	0.00	0.00

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	2	Změna plyn, út tuv
C:	02	VÍCE A MÉNĚ PRÁCE
C:	07	Změna výkonu kotle a dimenze plynovodu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

18	PC	Expanzomat R.N35/4, 35 litrů	ks	1.00000	4,297.00	4,297.00	4,297.00	4,297.00	0.00	0.00
19	PC~5	Reflex ventil k EN MK3/4"	ks	1.00000	1,074.50	1,074.50	1,074.50	1,074.50	0.00	0.00
20	PC~6	Manometr k EN	ks	1.00000	434.10	434.10	434.10	434.10	0.00	0.00

Díl 734	Armatury					6,691.20		760.36		5,930.84
21	,29-1244	Filtr R 74A DN 1"	KS	-1.00000	1,300.00	-1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	-1,300.00
22	PC~7	Kulový ventil R 250D 1"	KS	-2.00000	200.00	-400.00	200.00	-400.00	0.00	0.00
23	ULTIMA	Magnetický Filtr se separátorem nečistit nerez sítko G 6/4" vč. montáže	ks	1.00000	6,995.00	6,995.00	0.00	0.00	6,995.00	6,995.00
24	734235124R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32 vč. montáže	kus	2.00000	698.10	1,396.20	580.18	1,160.36	117.92	235.84

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	3	cesta
C:	02	podkladni vrstvy MNP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 5	Komunikace pozemní					-122,374.82	0.00		-122,374.82	
1	564521111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 8 cm	m2	-644.07800	60.00	-38,644.68	0.00	0.00	60.00	-38,644.68
2	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	-644.07800	130.00	-83,730.14	0.00	0.00	130.00	-83,730.14

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	3	cesta
C:	03	podkladní vrstvy VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 1	Zemní práce					259,332.88		63,337.68		195,995.20
1	113107330R00	Odstranění podkladu,kam.těžené tl.30 cm	m2	826.00000	115.00	94,990.00	0.00	0.00	115.00	94,990.00
2	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7.20000	200.00	1,440.00	0.00	0.00	200.00	1,440.00
3	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	462.00000	100.00	46,200.00	0.00	0.00	100.00	46,200.00
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	700.00000	17.00	11,900.00	0.00	0.00	17.00	11,900.00
5	568211112R00	Položení geomříže skl.do 1:5, š. do 7,5 m	m2	826.00000	50.20	41,465.20	0.00	0.00	50.20	41,465.20
6	693102103R	Geomříž dvouosá Geogrid PP BX	m2	991.20000	63.90	63,337.68	63.90	63,337.68	0.00	0.00
		826*1,2		991.20000						

Díl 5	Komunikace pozemní					284,980.00		18,928.80		266,051.20
7	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	700.00000	130.00	91,000.00	0.00	0.00	130.00	91,000.00
8	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	700.00000	240.00	168,000.00	0.00	0.00	240.00	168,000.00
9	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopec štěrkopískem	m3	30.00000	866.00	25,980.00	630.96	18,928.80	235.04	7,051.20

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci					3,838.50		99.45		3,739.05
10	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	45.00000	85.30	3,838.50	2.21	99.45	83.09	3,739.05

Díl 99	Staveništní přesun hmot					39,991.07		0.00		39,991.07
11	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	551.60100	72.50	39,991.07	0.00	0.00	72.50	39,991.07

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4, 5 :

Součet : 551,60100

551.60100

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					142,527.00		0.00		142,527.00
12	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	462.00000	150.00	69,300.00	0.00	0.00	150.00	69,300.00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	3	cesta
C:	03	podkladní vrstvy VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

1 :

Součet : 462,00000

462.00000

13	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	462.00000	158.50	73,227.00	0.00	0.00	158.50	73,227.00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	------	------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 462,00000

462.00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	3	cesta
C:	05	zmena na dlazbu MNP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl 5						Komunikace pozemní	-578,582.20	0.00	-578,582.20	
1	577154031	Nový živičný povrch na původní frézovaný podklad t. 60 - 100 mm	m2	-826.54600	700.00	-578,582.20	0.00	0.00	700.00	-578,582.20

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	3	cesta
C:	06	zmena na dlazbu VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	5	Komunikace pozemní				601,328.00	358,294.02		243,033.98	
1	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	826.00000	360.50	297,773.00	66.27	54,739.02	294.23	243,033.98
2	592451170R	Dlažba betonová 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	867.30000	350.00	303,555.00	350.00	303,555.00	0.00	0.00

826*1,05

867.30000

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	4	dveře

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 64	Výplně otvorů					37,274.00		0.00		37,274.00
1	XVO	D+M venkovní plastové dveře do tunelu, dvojsklo	soubor	1.00000	37,274.00	37,274.00	0.00	0.00	37,274.00	37,274.00

Díl 766	Konstrukce truhlářské					-8,000.00		0.00		-8,000.00
2	766660003	Montáž a dodávka dveřních křídel vnitřních otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně, dveře s větrací mřížkou	kus	-1.00000	8,000.00	-8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	-8,000.00

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	5	kanalizace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 0	Nepřiřazený díl					17,600.00		0.00		17,600.00
1	24575827	revizní šachta pvc dn600/200 vč. poklopu í do hl. 2,4m	ks	1.00000	12,200.00	12,200.00	0.00	0.00	12,200.00	12,200.00

šachta navíc pro připojení novostavby vedle garáže, cena sod : 1

1.00000

2	rthrethreth	potrubí pvc kg dn200 vč. venk. zem. prací do hl. 2,3m	m	3.00000	1,800.00	5,400.00	0.00	0.00	1,800.00	5,400.00
----------	-------------	---	---	---------	----------	----------	------	------	----------	----------

doplnění přípojky ke garáži, cena sod : 3

3.00000

Díl 1	Zemní práce					366,720.00		0.00		366,720.00
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	280.00000	136.50	38,220.00	0.00	0.00	136.50	38,220.00
4	151401201R00	Pažení stěn výkopu, štětovnicemi, hl.do 4 m	m2	225.00000	960.00	216,000.00	0.00	0.00	960.00	216,000.00

doprava štětovnic na stavbu, zapátkování jeřábu, nastražení, zabíranění a dodávka štětovnic.

5	151401211R00	Odstranění pažení stěn ze štětovnic,hl.do 4m	m2	225.00000	500.00	112,500.00	0.00	0.00	500.00	112,500.00
----------	--------------	--	----	-----------	--------	------------	------	------	--------	------------

Díl 2	Zakládání					15,540.00		11,371.50		4,168.50
6	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	70.00000	222.00	15,540.00	162.45	11,371.50	59.55	4,168.50

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	6	Elektro
C:	01	Kabel pro ozvučení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	M21	Elektromontáže	9,000.00				0.00		9,000.00	
1	Pol.0001	Kabel CYKY-J 2x1,5	m	120.00000	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00
2	Pol.0003	Mon. kabel CU-1KV pevně sk.1 -1,0Kg	m	120.00000	35.00	4,200.00	0.00	0.00	35.00	4,200.00

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	6	Elektro
C:	12	Příprava pro ohřev TUV přes FV

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	M21	Elektromontáže	18,155.00				0.00		18,155.00	
1	Pol.0021	Kabel CYKY-J 5x4	m	25.00000	66.00	1,650.00	0.00	0.00	66.00	1,650.00
2	Pol.0022	Kabel CYKY-J 5x6	m	10.00000	120.00	1,200.00	0.00	0.00	120.00	1,200.00
3	Pol.0023	Dozbrojení RH rozvaděče	kpl	1.00000	9,450.00	9,450.00	0.00	0.00	9,450.00	9,450.00
4	Pol.0024	JISTIČ -32/B/3 10KA	ks	1.00000	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	950.00
5	Pol.0025	Kabel 4x2x2AWG23 FTP cat.6	m	100.00000	14.00	1,400.00	0.00	0.00	14.00	1,400.00
6	Pol.0026	Mon. kabel sděl. pevně sk.1 -0,4Kg	m	100.00000	21.00	2,100.00	0.00	0.00	21.00	2,100.00
7	Pol.0027	Mon. kabel sděl. pevně sk.1 -0,4Kg	m	35.00000	21.00	735.00	0.00	0.00	21.00	735.00
8	Pol.0028	Vodič H07V-K 10ZŽ	m	10.00000	32.00	320.00	0.00	0.00	32.00	320.00
9	Pol.0029	Mon. kabel CU-1KV pevně sk.1 -1,0Kg	m	10.00000	35.00	350.00	0.00	0.00	35.00	350.00

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	6	Elektro
C:	14	skříň elektro

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	M21	Elektromontáže				29,300.00	0.00		29,300.00	
1	51854R	Posun pojistkové rozvodné skříně na místo dle PD	soubor	1.00000	29,300.00	29,300.00	0.00	0.00	29,300.00	29,300.00

Položkový rozpočet

S:	01 -0199	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY
R:	1000245/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ FK BANÍK DUBŇANY dodatek č.4
C:	7	sloupky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	000	Výchozí díl				19,900.00	0.00		19,900.00	
1	1879re4894er	patka betonová vč. zemních prací	soubor	2.00000	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	3,000.00	6,000.00
2	1sl	D+M Sklopný parkovací sloupek s rameny, pozinkovaný, cylindrický zámek	ks	2.00000	6,950.00	13,900.00	0.00	0.00	6,950.00	13,900.00

Komentář změn k dodatku číslo 4 Rekonstrukce FK Dubňany

ZL2 Změna plyn út, tuv

- Navýšení objemu zásobníku teplé vody - požadavek uživatele objektu
- Zvýšení výkonu plynového kotle, který je využíván pro ohřev TUV i vytápění objektu
- Navýšení průměru plynovodní přípojky pro dostatečný přísun plynu výkonnějšímu kotli

ZL3 cesta

- Po provedení výkopu kanalizační a vodovodní přípojky byla zjištěna nedostatečná skladba podkladních vrstev pod stávající komunikací
- Bylo rozhodnuto o odstranění původní neúnosné vrstvy těžného štěrkopísku a navýšení podkladní vrstvy drceného kameniva
- Do podkladní vrstvy byla doplněna dvouosá geomříž pro další zvýšení únosnosti
- Byl změněn povrch komunikace z původního asfaltu na betonovou zámkovou dlažbu – jednodušší opravitelnost při poruchách a dodatečných pracích
- Rozpočet rozdělen objekt méněprací a víceprací pro přehlednost

ZL4 dveře

- Výměna jednoho kusu obyčejných vnitřních dveří ve vstupu ze sklepa (m.č. 0.01) do tunelu za venkovní s tepelně izolačními vlastnostmi stejnými jako ostatní nové výplně otvorů v celé budově

ZL5 kanalizace

- Z důvodu vysoké hladiny spodní vody a nestabilního štěrkopískového podloží bylo nezbytné celou trasu provádění vodovodu a kanalizace pažit štětovicemi zaráženými do podloží a odčerpávat přitékající spodní vodu

ZL6 Elektro

- Doplnění kabelu pro ozvučení – od baru v m.č. 1.32 k místnosti 1.07 (na střechu) a od baru k tribuně pro připojení reproduktorů
- Příprava propojovacího kabelu mezi objekt kabin a sousední haly Želva s ohledem na budoucí montáž fotovoltaiky na želvě a využití vyrobené elektrické energie pro ohřev teplé užitkové vody v kabinách
- Přesun stávající pojistkové skříně

ZL7 sloupky

- Dodávka a montáž sklopných sloupků na příjezdovou cestu proti vjezdu vozidel, požadavek provozovatele